

Číslo dohody (objednatel): 010/19/042/03/00

Číslo dohody (zhotovitel):

SON/ODSH/051/19

Dohoda o narovnání

uzavřená podle § 1903 k provedení § 2004 odst. 2 zák. č. 89/2014 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:



KUJCP01G6ZGE

Objednatel: Jihočeský kraj,

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská – hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Ing. Jiří Kláša, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č. 386 720 134

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:

Milan Veleba, ODSH, tel. č. 386 720 206

K výkonu technického a finančního dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:

Tangenta spol. s r.o., Dobrovodská 882/130, Č. Budějovice, IČO: 26086310

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Ing. Pavel Kubáň, tel. č. [redacted]

Zhotovitel: Sedma International, s.r.o.

se sídlem: Bubeníčková 510/26, 615 00 Brno

IČO: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 115-4101550237/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91 995

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Martin Sedláček, jednatel

tel. č. [redacted]

Ve věcech technických:

Martin Sedláček, jednatel

tel. č. [redacted]

Vedením stavby je pověřen:

Vítězslav Matoušek

tel. č. [redacted]

e-mail: servis@sedma.cz

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Martina Kalábková

tel. č. [redacted]

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání vzájemných práv a závazků ze smlouvy o dílo č. 010/18/002/03/00 ze dne 8. 8. 2018:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2018 smlouvu o dílo č. 010/18/002/03/00, jejímž předmětem bylo provedení díla „Realizace individuálních protihlukových opatření – Protivín, Č. Budějovice“.
2. Uzavřená smlouva o dílo byla objednatelem dne 25. 2. 2019 vypovězena z důvodu podstatného porušení smlouvy vadným plněním a z důvodu včasného neprovedení díla ani v dodatečně poskytnuté lhůtě k plnění. Výpověď byla zhotoviteli doručena datovou schránkou dne 25. 2. 2019.
3. Vzhledem k tomu, že zhotovitel plnil zčásti, odstoupil objednatel od smlouvy ohledně nesplněného zbytku plnění.
4. Výstupy z akreditované zkušební laboratoře prokázaly nesplnění parametrů okna u hodnoty součinitele prostupu tepla okna U_w , třídy profilu a hloubky profilu. Smlouva o dílo obsahuje v odst. 5 čl. II. Předmět díla mimo jiné požadavky na tyto parametry dodávaných oken: minimálně pětikomorový profil třídy A, stavební hloubka rámu min. 82 mm, min. izolační dvojsklo (součinitel prostupu tepla celého okna $U_w = 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$) s distančním teplým nerezovým či plastovým rámečkem. Výstupy z akreditované zkušební laboratoře prokazují, že profil je třídy B, stavební hloubka rámu je 81 mm a součinitel prostupu tepla celého okna U_w má hodnotu $1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$. Současně lze konstatovat, že distanční rámeček je hliníkový, což je též v rozporu se smlouvou o dílo. Provedené zkoušky tedy nezpochybnitelně prokazují, že v rámci plnění veřejné zakázky, byla osazena okna nižší kvality, než bylo v rámci plnění veřejné zakázky požadováno a smlouveno.
5. Vzhledem k tomu, že již splněná část díla byla provedena na majetku třetích osob, které si již dále nepřejí být obtěžovány stavebními pracemi, vznesl objednatel ve smyslu ustanovení § 2106 odst. 1 písm. c) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění ohledně dokončeného a předaného vadného plnění, které spočívá v dodání oken nižší kvality, přiměřenou slevu z ceny díla ve vztahu k dodanému výrobku.

II.
Předmět narovnání

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. této dohody narovnání se objednatel a zhotovitel dohodli na následujícím narovnání práv a závazků ze vzájemně uzavřené smlouvy o dílo č. 010/18/002/03/00 ze dne 8. 8. 2018:

1. Ke dni odstoupení od smlouvy o dílo byl proveden předmět díla ze smlouvy o dílo částečně v rozsahu dle položkového výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této dohody, v hodnotě o celkové výši 1 778 981,11 Kč bez DPH, z toho náklady na dodaná okna jsou 1 083 460,- Kč bez DPH.
2. V souvislosti s obsahem ustanovení odst. 5 čl. I. této dohody poskytuje zhotovitel objednateli slevu na okna dodaná v nižší než smlouvené kvalitě ve výši 30 %.
3. Zhotovitel tedy dokončil a předal objednateli dílo se započítanou slevou na dodaná okna v celkové hodnotě 1 453 943,11 Kč bez DPH.
4. V době od 19. ledna 2019 do 14. února 2019 byl zhotovitel dále v prodlení s předáním díla. Za toto období tedy poskytne zhotovitel objednateli z titulu jeho nároku na úhradu smluvní pokuty ve výši 5. 000, --Kč za každý kalendářní den prodlení slevu z faktury v celkové výši 135. 000, --Kč.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že případný omyl ve skutkových okolnostech či právních závěrech týkajících se sporných práv a povinností a jejich narovnání nemá vliv na platnost této dohody.
2. Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem této dohody srozuměny, že tato byla sepsána podle projevů jejich shodné, svobodné, pravé a vážné vůle, a že nebyla uzavřena za jednostranně nebo nápadně nevýhodných podmínek a jako takovou ji podepisují.

3. Ve věcech dohodou neupravených se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, a souvisejícími právními předpisy.
4. Tuto dohodu lze změnit jen vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných smluvními stranami.
5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 562 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se pro účely této dohody nepoužije, a tedy že dohodu není možné změnit jednáním učiněnými pouze elektronickými nebo jinými technickými prostředky.
6. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Tato dohoda je sepsána čtyřech vyhotoveních s právní silou originálu, po dvou pro každého účastníka dohody.

V Českých Budějovicích dne 7.4.2019

V Brně dne 29.3.2019

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



.....
Martin Sedláček - jednatel
Sedma International, s.r.o.

Příloha:

- oceněný soupis skutečně provedených prací dle článku II., odst. 1.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Sedma International, s.r.o.
Bubeničkova 510/26, Brno 615 00

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 778 981,11
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 778 981,11
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	1 778 981,11	266 847,17

Cena s DPH	v	CZK	2 045 828,28
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2.4.2019

Zhotovitel

Datum a podpis: 3.4.2019

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jana Andrllová, DiS

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 778 981,11	2 061 553,30
002	Dobrovodská - Reinerova 55/2	145 415,79	167 228,01
005	Dobrovodská 69/31	102 471,94	117 842,58
007	Dobrovodská 83/44	82 277,88	94 619,41
008	Dobrovodská 98/40	93 463,49	107 482,86
009	Dobrovodská 101/34	44 924,86	51 663,44
012	Dobrovodská 118/22	121 551,33	139 783,88
019	Dobrovodská - Vodní 1724/19	50 920,12	58 557,99
027	Ledenická 366/75	88 187,37	101 415,33
030	Ledenická 474/37	52 078,31	59 889,91
032	Ledenická 479/31	140 297,48	161 341,95
034	Ledenická 1154/93	86 143,50	99 064,88
035	Ledenická - Brigádnická 1161/2	43 834,70	50 409,76
040	Ledenická 1183/135	47 070,51	54 130,94
048a	Protivín, Jiráskova 211	38 807,84	44 628,87
049	Protivín, Jiráskova 214/20	49 392,75	56 801,51
072	Protivín, Mírová 165/29	50 225,67	57 759,37
079	Protivín, Mírová 314/2	84 232,28	96 866,97
081	Protivín, Mírová 188/37	58 928,87	67 768,05
083	Protivín, Zámecká 42	84 983,47	97 730,84
085	Protivín, Zámecká 240	141 207,70	162 388,71
088b	Tábor, Budějovická 692	129 565,25	148 999,89
099	Vedlejší rozpočtové náklady	43 000,00	
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 778 981,11	2 061 553,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 002 - Dobrovodská - Reinerova 55/2

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

145 414,79

1,00

Cena bez DPH

145 415,79

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

145 414,79

21 812,22

Cena s DPH

v CZK

167 228,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Jihočeský kraj

Krajský úřad

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 3.1.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 002 - Dobrovodská - Reinerova 55/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

145 414,79

HSV - Práce a dodávky HSV

27 584,11

61 - Úprava povrchů vnitřní

19 930,82

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 368,00

99 - Přesun hmot

3 285,29

PSV - Práce a dodávky PSV

117 830,68

764 - Konstrukce klempířské

5 390,00

766 - Konstrukce truhlářské

110 734,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 706,60

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

145 415,79

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 002 - Dobrovodská - Reinerova 55/2

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 414,79

HSV - Práce a dodávky HSV

27 584,11

61 - Úprava povrchů vnitřní

19 930,82

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	37,100	117,00	4 340,70
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,100	37,00	1 372,70
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	7,700	93,00	716,10
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	8,470	39,00	330,33
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	21,700	18,00	390,60
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	23,870	142,00	3 389,54
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	7,700	18,00	138,60
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	8,470	215,00	1 821,05
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	148,400	12,00	1 780,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	74,200	29,00	2 151,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	74,200	32,00	2 374,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	15,400	73,00	1 124,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 368,00

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,000	20,00	1 400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	23,870	124,34	2 968,00

99 - Přesun hmot

3 285,29

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,848	10,00	18,48
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,848	10,00	18,48
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,872	10,00	258,72
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,848	1 606,00	2 967,89
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,172	10,00	21,72

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

117 830,68

764 - Konstrukce klempířské

5 390,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	15,400	350,00	5 390,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

110 734,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	74,200	90,00	6 678,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1100x1850mm, dodávka	kus	7,000	8 478,00	59 346,00
30	M	6111012011	Okno plastové bílé 1100x1250mm, dodávka	kus	7,000	4 765,00	33 355,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	15,400	395,00	6 083,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	15,400	5,00	77,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	74,200	35,00	2 597,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	74,200	35,00	2 597,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 706,60

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,100	16,00	593,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	37,100	30,00	1 113,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 005 - Dobrovodská 69/31

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	102 470,94
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH

102 471,94

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	102 470,94	15 370,64

Cena s DPH

v CZK

117 842,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2011 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.4.2011 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 005 - Dobrovodská 69/31

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

102 470,94

HSV - Práce a dodávky HSV

24 132,86

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 854,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 984,16

99 - Přesun hmot

3 294,50

PSV - Práce a dodávky PSV

78 338,08

764 - Konstrukce klempířské

5 250,00

766 - Konstrukce truhlářské

73 088,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

102 471,94

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 005 - Dobrovodská 69/31

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

pČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 470,94

HSV - Práce a dodávky HSV

24 132,86

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 854,20

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	31,000	117,00	3 627,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,000	37,00	1 147,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	7,500	93,00	697,50
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	8,250	39,00	321,75
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	16,000	18,00	288,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	17,600	142,00	2 499,20
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	7,500	18,00	135,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	8,250	215,00	1 773,75
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	124,000	12,00	1 488,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	62,000	29,00	1 798,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	62,000	32,00	1 984,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	15,000	73,00	1 095,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 984,16

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	20,00	1 000,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	24,000	124,34	2 984,16

99 - Přesun hmot

3 294,50

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,855	10,00	18,55
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,855	10,00	18,55
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,970	10,00	259,70
18	K	997013831	směsného odpadu na skládce (ekládkové)	t	1,855	1 606,00	2 979,13
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,857	10,00	18,57

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

78 338,08

764 - Konstrukce klempířské

5 250,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	15,000	350,00	5 250,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

73 088,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	62,000	90,00	5 580,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1300x1600mm, dodávka	kus	7,000	4 790,00	33 530,00
30	M	6111012011	Okno plastové bílé 1600x1600mm, dodávka	kus	1,000	6 727,00	6 727,00
31	M	6111012012	Okno plastové bílé 2150x1600mm, dodávka	kus	2,000	8 455,00	16 910,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	15,000	395,00	5 925,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	15,000	5,00	75,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	62,000	35,00	2 170,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	62,000	35,00	2 170,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,000	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 007 - Dobrovodská 83/44

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	82 276,88
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	82 277,88
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	82 276,88	12 341,53

Cena s DPH	v CZK	94 619,41
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy
a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2014 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11. 1. 2014 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 007 - Dobrovodská 83/44

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

82 276,88

HSV - Práce a dodávky HSV

17 528,60

61 - Úprava povrchů vnitřní

12 460,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 829,23

99 - Přesun hmot

2 238,73

PSV - Práce a dodávky PSV

64 748,28

764 - Konstrukce klempířské

3 360,00

766 - Konstrukce truhlářské

60 321,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 067,20

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

82 277,88

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 007 - Dobrovodská 83/44

Místo: Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 276,88

HSV - Práce a dodávky HSV

17 528,60

61 - Úprava povrchů vnitřní

12 460,64

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	23,200	117,00	2 714,40
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,200	37,00	858,40
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	4,800	93,00	446,40
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,280	39,00	205,92
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	13,600	18,00	244,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	14,960	142,00	2 124,32
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	4,800	18,00	86,40
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,280	215,00	1 135,20
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	92,800	12,00	1 113,60
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	46,400	29,00	1 345,60
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	46,400	32,00	1 484,80
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	9,600	73,00	700,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 829,23

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	20,00	800,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	16,320	124,34	2 029,23

99 - Přesun hmot

2 238,73

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,260	10,00	12,60
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,260	10,00	12,60
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,640	10,00	176,40
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,260	1 606,00	2 023,56
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,357	10,00	13,57

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

64 748,28

764 - Konstrukce klempířské

3 360,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	9,600	350,00	3 360,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

60 321,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	46,400	90,00	4 176,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x1700mm, dodávka	kus	7,000	7 008,00	49 056,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	9,600	395,00	3 792,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	9,600	5,00	48,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	46,400	35,00	1 624,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	46,400	35,00	1 624,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 067,20

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,200	16,00	371,20
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,200	30,00	696,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 008 - Dobrovodská 98/40

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	93 462,49
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH

93 463,49

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	93 462,49	14 019,37

Cena s DPH

v CZK

107 482,86

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31.1.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 008 - Dobrovodská 98/40

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

93 462,49

HSV - Práce a dodávky HSV

16 646,21

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 666,35

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 736,69

99 - Přesun hmot

2 243,17

PSV - Práce a dodávky PSV

76 816,28

764 - Konstrukce klempířské

3 185,00

766 - Konstrukce truhlářské

72 633,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

998,20

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

93 463,49

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 008 - Dobrovodská 98/40

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

93 462,49

HSV - Práce a dodávky HSV

16 646,21

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 666,35

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	21,700	117,00	2 538,90
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,700	37,00	802,90
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	4,550	93,00	423,15
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,005	39,00	195,20
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	12,600	18,00	226,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	13,860	142,00	1 968,12
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	4,550	18,00	81,90
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,005	215,00	1 076,08
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	86,800	12,00	1 041,60
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	43,400	29,00	1 258,60
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	43,400	32,00	1 388,80
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	9,100	73,00	664,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 736,69

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	20,00	700,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítych včetně křidel	m2	16,380	124,34	2 036,69

99 - Přesun hmot

2 243,17

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,263	10,00	12,63
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,263	10,00	12,63
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,682	10,00	176,82
18	K	997013831	poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,263	1 606,00	2 028,38
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,271	10,00	12,71

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

76 816,28

764 - Konstrukce klempířské

3 185,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	9,100	350,00	3 185,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

72 633,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	43,400	90,00	3 906,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1300x1800mm, dodávka	kus	7,000	8 864,00	62 048,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	9,100	395,00	3 594,50
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	9,100	5,00	45,50
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	43,400	35,00	1 519,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	43,400	35,00	1 519,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

998,20

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,700	16,00	347,20
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,700	30,00	651,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 009 - Dobrovodská 101/34

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	44 923,86
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	44 924,86
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	44 923,86	6 738,58

Cena s DPH	v CZK	51 663,44
------------	-------	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31.3.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 009 - Dobrovodská 101/34

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

44 923,86

HSV - Práce a dodávky HSV

8 449,78

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 795,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 419,06

99 - Přesun hmot

1 235,62

PSV - Práce a dodávky PSV

36 474,08

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

33 891,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

483,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

44 924,86

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 009 - Dobrovodská 101/34

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 923,86

HSV - Práce a dodávky HSV

8 449,78

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 795,10

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	10,500	117,00	1 228,50
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,500	37,00	388,50
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,000	93,00	279,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,300	39,00	128,70
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,500	18,00	81,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	4,950	142,00	702,90
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,000	18,00	54,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,300	215,00	709,50
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	42,000	12,00	504,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	21,000	29,00	609,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	21,000	32,00	672,00
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,000	73,00	438,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 419,06

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	20,00	300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámců oken dvojítych včetně křidel	m2	9,000	124,34	1 119,06

99 - Přesun hmot

1 235,62

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,696	10,00	6,96
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,696	10,00	6,96
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,744	10,00	97,44
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,696	1 606,00	1 117,78
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,648	10,00	6,48

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

36 474,08

764 - Konstrukce klempířské

2 100,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,000	350,00	2 100,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

33 891,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	21,000	90,00	1 890,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1850x1500mm, dodávka	kus	2,000	8 570,00	17 140,00
30	M	6111012013	Okno plastové bílé 2300x1500mm, dodávka	kus	1,000	10 990,00	10 990,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,000	395,00	2 370,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,000	5,00	30,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	21,000	35,00	735,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	21,000	35,00	735,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

483,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,500	16,00	168,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,500	30,00	315,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 012 - Dobrovodská 118/22

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

121 550,33

Ostatní náklady

1,00

Cena bez DPH

121 551,33

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

121 550,33

18 232,55

Cena s DPH

v CZK

139 783,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2. 4. 2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31. 3. 2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 012 - Dobrovodská 118/22

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

121 550,33

HSV - Práce a dodávky HSV

23 743,25

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 690,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 882,20

99 - Přesun hmot

3 170,41

PSV - Práce a dodávky PSV

97 807,08

764 - Konstrukce klempířské

4 270,00

766 - Konstrukce truhlářské

93 537,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

121 551,33

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 012 - Dobrovodská 118/22

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 550,33

HSV - Práce a dodávky HSV

23 743,25

61 - Úprava povrchů vnitřní

16 690,64

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	31,200	117,00	3 650,40
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,200	37,00	1 154,40
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,100	93,00	567,30
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	6,710	39,00	261,69
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	19,000	18,00	342,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	20,900	142,00	2 967,80
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,100	18,00	109,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,710	215,00	1 442,65
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	124,800	12,00	1 497,60
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	62,400	29,00	1 809,60
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	62,400	32,00	1 996,80
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	12,200	73,00	890,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 882,20

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	20,00	1 000,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel	m2	23,180	124,34	2 882,20

99 - Přesun hmot

3 170,41

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,785	10,00	17,85
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,785	10,00	17,85
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,990	10,00	249,90
18	K	997013831	rovnice za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovná)	t	1,785	1 606,00	2 866,71
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,810	10,00	18,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

PSV - Práce a dodávky PSV

97 807,08

764 - Konstrukce klempířské

4 270,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	12,200	350,00	4 270,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

93 537,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	62,400	90,00	5 616,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1100x1900mm, dodávka	kus	8,000	6 464,00	51 712,00
30	M	6111012014	Okno plastové bílé 1700x1900mm, dodávka	kus	2,000	13 480,00	26 960,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	12,200	395,00	4 819,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	12,200	5,00	61,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	62,400	35,00	2 184,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	62,400	35,00	2 184,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,200	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,200	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 019 - Dobrovodská - Vodní 1724/19

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

048 085 68

DIČ:

CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

50 919,12

Ostatní náklady

1,00

Cena bez DPH

50 920,12

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

50 919,12

7 637,87

Cena s DPH

v CZK

58 557,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31.3.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 019 - Dobrovodská - Vodní 1724/19

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

50 919,12

HSV - Práce a dodávky HSV

10 466,24

61 - Úprava povrchů vnitřní

6 995,36

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 811,97

99 - Přesun hmot

1 658,91

PSV - Práce a dodávky PSV

40 452,88

764 - Konstrukce klempířské

2 240,00

766 - Konstrukce truhlářské

37 624,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

588,80

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

50 920,12

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 019 - Dobrovodská - Vodní 1724/19

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 919,12

HSV - Práce a dodávky HSV

10 466,24

61 - Úprava povrchů vnitřní

6 995,36

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	12,800	117,00	1 497,60
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,800	37,00	473,60
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,600	93,00	334,80
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,960	39,00	154,44
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	5,600	18,00	100,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,160	142,00	874,72
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,600	18,00	64,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,960	215,00	851,40
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	51,200	12,00	614,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	25,600	29,00	742,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	25,600	32,00	819,20
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,400	73,00	467,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 811,97

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	20,00	300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel	m2	12,160	124,34	1 511,97

99 - Přesun hmot

1 658,91

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,935	10,00	9,35
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,935	10,00	9,35
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,090	10,00	130,90
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovná)	t	0,935	1 606,00	1 501,61
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,770	10,00	7,70

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

40 452,88

764 - Konstrukce klempířské

2 240,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,400	350,00	2 240,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

37 624,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	25,600	90,00	2 304,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2400x1600mm, dodávka	kus	2,000	9 146,00	18 292,00
30	M	6111012017	Balkonová sestava plastová bílá 2400x2400mm, dodávka	kus	1,000	12 675,00	12 675,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,400	395,00	2 528,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,400	5,00	32,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	25,600	35,00	896,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	25,600	35,00	896,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

588,80

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,800	16,00	204,80
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,800	30,00	384,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice
Objekt: 027 - Ledenická 366/75

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

88 186,37

1,00

Cena bez DPH

88 187,37

DPH základní

21,00%

ze

0,00

snížená

15,00%

ze

88 186,37

0,00

13 227,96

Cena s DPH

v CZK

101 415,33

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2.6.2014 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31.3.2014 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 027 - Ledenická 366/75

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

88 186,37

HSV - Práce a dodávky HSV

17 517,29

61 - Úprava povrchů vnitřní

12 547,12

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 784,47

99 - Přesun hmot

2 185,70

PSV - Práce a dodávky PSV

70 669,08

764 - Konstrukce klempířské

2 940,00

766 - Konstrukce truhlářské

67 729,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

88 187,37

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 027 - Ledenická 366/75

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

88 186,37

HSV - Práce a dodávky HSV

17 517,29

61 - Úprava povrchů vnitřní

12 547,12

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	23,600	117,00	2 761,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,600	37,00	873,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	4,200	93,00	390,60
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	4,620	39,00	180,18
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	15,200	18,00	273,60
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	16,720	142,00	2 374,24
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	4,200	18,00	75,60
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	4,620	215,00	993,30
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	94,400	12,00	1 132,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	47,200	29,00	1 368,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	47,200	32,00	1 510,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	8,400	73,00	613,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 784,47

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	20,00	800,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	15,960	124,34	1 984,47

99 - Přesun hmot

2 185,70

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,230	10,00	12,30
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,230	10,00	12,30
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,220	10,00	172,20
18	K	997013831	směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,230	1 606,00	1 975,38
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,352	10,00	13,52

PSV - Práce a dodávky PSV

70 669,08

764 - Konstrukce klempířské

2 940,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	8,400	350,00	2 940,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

67 729,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	47,200	90,00	4 248,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1050x1900mm, dodávka	kus	8,000	7 102,00	56 816,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	8,400	395,00	3 318,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	8,400	5,00	42,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	47,200	35,00	1 652,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	47,200	35,00	1 652,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,600	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,600	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 030 - Ledenická 474/37

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				52 077,31
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				52 078,31
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	52 077,31	7 811,60
Cena s DPH		v CZK		59 889,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Jihočeský kraj
KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor dopravy
 a silničního hospodářství
 U Zimního stadionu 1952/2
 370 78 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 24. 2. 2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31. 3. 2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 030 - Ledenická 474/37

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 52 077,31

HSV - Práce a dodávky HSV 10 381,23

61 - Úprava povrchů vnitřní 7 193,83

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 724,22

99 - Přesun hmot 1 463,18

PSV - Práce a dodávky PSV 41 696,08

764 - Konstrukce klempířské 2 485,00

766 - Konstrukce truhlářské 39 211,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

2) Ostatní náklady 1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 52 078,31

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 030 - Ledenická 474/37

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 077,31

HSV - Práce a dodávky HSV

10 381,23

7 193,83

61 - Úprava povrchů vnitřní

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	13,100	117,00	1 532,70
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,100	37,00	484,70
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,550	93,00	330,15
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,905	39,00	152,30
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,000	18,00	108,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,600	142,00	937,20
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,550	18,00	63,90
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,905	215,00	839,58
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	52,400	12,00	628,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	26,200	29,00	759,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	26,200	32,00	838,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	7,100	73,00	518,30

1 724,22

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel	m2	10,650	124,34	1 324,22

1 463,18

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,824	10,00	8,24
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,824	10,00	8,24
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,536	10,00	115,36
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,824	1 606,00	1 323,34
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,800	10,00	8,00

41 696,08

PSV - Práce a dodávky PSV

2 485,00

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,100	350,00	2 485,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

39 211,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	26,200	90,00	2 358,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1450x1500mm, dodávka	kus	1,000	6 112,00	6 112,00
30	M	6111012011	Okno plastové bílé 1800x1500mm, dodávka	kus	2,000	8 473,00	16 946,00
31	M	6111012012	Okno plastové bílé 2050x1500mm, dodávka	kus	1,000	9 120,00	9 120,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,100	395,00	2 804,50
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,100	5,00	35,50
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	26,200	35,00	917,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	26,200	35,00	917,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,100	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,100	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 032 - Ledenická 479/31

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	140 296,48
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH	140 297,48
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	140 296,48	21 044,47

Cena s DPH	v CZK	161 341,95
------------	-------	------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy
a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (14)

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.3.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 032 - Ledenická 479/31

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

140 296,48

HSV - Práce a dodávky HSV

28 489,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

20 172,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 592,00

99 - Přesun hmot

3 725,00

PSV - Práce a dodávky PSV

111 807,08

764 - Konstrukce klempířské

4 620,00

766 - Konstrukce truhlářské

107 187,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

140 297,48

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 032 - Ledenická 479/31

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

140 296,48

HSV - Práce a dodávky HSV

28 489,40

61 - Úprava povrchů vnitřní

20 172,40

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	38,000	117,00	4 446,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,000	37,00	1 406,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,600	93,00	613,80
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	7,260	39,00	283,14
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	24,800	18,00	446,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	27,280	142,00	3 873,76
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,600	18,00	118,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	7,260	215,00	1 560,90
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	152,000	12,00	1 824,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	76,000	29,00	2 204,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	76,000	32,00	2 432,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	13,200	73,00	963,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 592,00

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	20,00	1 200,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitého včetně křídel	m2	27,280	124,34	3 392,00

99 - Přesun hmot

3 725,00

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,097	10,00	20,97
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,097	10,00	20,97
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,358	10,00	293,58
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	2,097	1 606,00	3 367,78
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,170	10,00	21,70

PSV - Práce a dodávky PSV

111 807,08

764 - Konstrukce klempířské

4 620,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	13,200	350,00	4 620,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

107 187,08

766 - Konstrukce truhlářské

21	K	766101101	Montáž oken	m	76,000	90,00	6 840,00
22	M	611101201	Okno plastové tmavý dub / bílá 1100x2100mm, dodávka	kus	10,000	7 544,00	75 440,00
30	M	6111012013	Okno plastové tmavý dub / bílé 1100x1900mm, dodávka	kus	2,000	7 153,00	14 306,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	13,200	395,00	5 214,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	13,200	5,00	66,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	76,000	35,00	2 660,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	76,000	35,00	2 660,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,000	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 034 - Ledenická 1154/93

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	86 142,50
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	86 143,50
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snížená 15,00% ze 86 142,50	12 921,38
Cena s DPH v CZK	99 064,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Jihočeský kraj
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy
a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.1.18 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 034 - Ledenická 1154/93

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

86 142,50

1) Náklady z rozpočtu

18 597,42

HSV - Práce a dodávky HSV

13 084,80

61 - Úprava povrchů vnitřní

3 038,12

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 474,50

99 - Přesun hmot

67 545,08

PSV - Práce a dodávky PSV

4 200,00

764 - Konstrukce klempířské

62 241,08

766 - Konstrukce truhlářské

1 104,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

86 143,50

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 034 - Ledenická 1154/93

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant: Jana Andrllová, DiS
Zhotovitel: Zpracovatel:

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							86 142,50

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

18 597,42

13 084,80

61 - Úprava povrchů vnitřní

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	24,000	117,00	2 808,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,000	37,00	888,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,000	93,00	558,00
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	6,600	39,00	257,40
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	12,000	18,00	216,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	13,200	142,00	1 874,40
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,000	18,00	108,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,600	215,00	1 419,00
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	96,000	12,00	1 152,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	48,000	29,00	1 392,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	48,000	32,00	1 536,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	12,000	73,00	876,00

3 038,12

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,000	20,00	800,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel	m2	18,000	124,34	2 238,12

2 474,50

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,393	10,00	13,93
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,393	10,00	13,93
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,502	10,00	195,02
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,393	1 606,00	2 237,16
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,446	10,00	14,46

67 545,08

PSV - Práce a dodávky PSV

4 200,00

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	12,000	350,00	4 200,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

62 241,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	48,000	90,00	4 320,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1500x1500mm, dodávka	kus	8,000	6 220,00	49 760,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	12,000	395,00	4 740,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	12,000	5,00	60,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	48,000	35,00	1 680,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	48,000	35,00	1 680,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 104,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,000	16,00	384,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,000	30,00	720,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice
 Objekt: 035 - Ledenická - Brigádnická 1161/2

JKSO:
 Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
 Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum:

IČ:
 DIČ:

IČ: 048 085 68
 DIČ: CZ048 085 61

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtu				43 833,70
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				43 834,70
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	43 833,70	6 575,06
Cena s DPH		v CZK		50 409,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy
 a silničního hospodářství
 U Zimního stadionu 1952/2
 370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2. 1. 2011 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11. 1. 2011 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 035 - Ledenická - Brigádnická 1161/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

43 833,70

HSV - Práce a dodávky HSV

7 427,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 162,02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 235,66

99 - Přesun hmot

1 029,94

PSV - Práce a dodávky PSV

36 406,08

764 - Konstrukce klempířské

1 505,00

766 - Konstrukce truhlářské

34 901,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 834,70

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 035 - Ledenická - Brigádnická 1161/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 833,70

HSV - Práce a dodávky HSV

7 427,62

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 162,02

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	9,550	117,00	1 117,35
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,550	37,00	353,35
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,150	93,00	199,95
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	2,365	39,00	92,24
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	5,250	18,00	94,50
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	5,775	142,00	820,05
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,150	18,00	38,70
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	2,365	215,00	508,48
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	38,200	12,00	458,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	19,100	29,00	553,90
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	19,100	32,00	611,20
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	4,300	73,00	313,90

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 235,66

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	20,00	300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	7,525	124,34	935,66

99 - Přesun hmot

1 029,94

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,580	10,00	5,80
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,580	10,00	5,80
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,120	10,00	81,20
18	K	997013831	opravení za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,580	1 606,00	931,48
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,566	10,00	5,66

PSV - Práce a dodávky PSV

36 406,08

764 - Konstrukce klempířské

1 505,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	4,300	350,00	1 505,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

34 901,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	19,100	90,00	1 719,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1600x1750mm, dodávka	kus	2,000	11 797,00	23 594,00
30	M	6111012015	Okno plastové bílé 1100x1750mm, dodávka	kus	1,000	6 530,00	6 530,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	4,300	395,00	1 698,50
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	4,300	5,00	21,50
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	19,100	35,00	668,50
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	19,100	35,00	668,50
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,550	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,550	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 040 - Ledenická 1183/135

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	47 069,51
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	47 070,51
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze 47 069,51	7 060,43
Cena s DPH v CZK	54 130,94

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

HOČESKÝ ÚŘAD
RAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy
silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.1.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 040 - Ledenická 1183/135

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

47 069,51

HSV - Práce a dodávky HSV

9 318,43

61 - Úprava povrchů vnitřní

6 561,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 519,06

99 - Přesun hmot

1 238,17

PSV - Práce a dodávky PSV

37 751,08

764 - Konstrukce klempířské

2 170,00

766 - Konstrukce truhlářské

35 581,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

47 070,51

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 040 - Ledenická 1183/135

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 069,51

HSV - Práce a dodávky HSV

9 318,43

61 - Úprava povrchů vnitřní

6 561,20

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	12,000	117,00	1 404,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,000	37,00	444,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,100	93,00	288,30
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,410	39,00	132,99
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	5,800	18,00	104,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,380	142,00	905,96
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,100	18,00	55,80
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,410	215,00	733,15
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	48,000	12,00	576,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	24,000	29,00	696,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	24,000	32,00	768,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,200	73,00	452,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 519,06

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	9,000	124,34	1 119,06

99 - Přesun hmot

1 238,17

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,697	10,00	6,97
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,697	10,00	6,97
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,758	10,00	97,58
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (eksládková)	t	0,697	1 606,00	1 119,38
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,727	10,00	7,27

PSV - Práce a dodávky PSV

37 751,08

764 - Konstrukce klempířské

2 170,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,200	350,00	2 170,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

766 - Konstrukce truhlářské

35 581,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	24,000	90,00	2 160,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1600x1500mm, dodávka	kus	2,000	9 715,00	19 430,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1600x1400mm, dodávka	kus	1,000	5 718,00	5 718,00
31	M	6111012013	Okno plastové bílé 1400x1400mm, dodávka	kus	1,000	4 112,00	4 112,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,200	395,00	2 449,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,200	5,00	31,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	24,000	35,00	840,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	24,000	35,00	840,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 048a - Protivín, Jiráskova 211

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				38 806,84
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				38 807,84
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	38 806,84	5 821,03
Cena s DPH		v	CZK	44 628,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor dopravy
 a silničního hospodářství
 U Zimního stadionu 1952/2
 370 70 České Budějovice (1m)

Datum a podpis: 2.4.2017 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11.5.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 048a - Protivín, Jiráskova 211

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

38 806,84

HSV - Práce a dodávky HSV

8 213,16

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 687,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 306,00

99 - Přesun hmot

1 219,56

PSV - Práce a dodávky PSV

30 593,68

764 - Konstrukce klempířské

1 977,50

766 - Konstrukce truhlářské

28 140,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

476,10

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 807,84

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 048a - Protivín, Jiráskova 211

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 806,84

HSV - Práce a dodávky HSV

8 213,16

61 - Úprava povrchů vnitřní

5 687,60

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	10,350	117,00	1 210,95
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,350	37,00	382,95
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,825	93,00	262,73
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,108	39,00	121,21
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	4,700	18,00	84,60
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	5,170	142,00	734,14
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,825	18,00	50,85
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,108	215,00	668,22
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	41,400	12,00	496,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	20,700	29,00	600,30
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	20,700	32,00	662,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	5,650	73,00	412,45

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 306,00

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	20,00	200,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých včetně křidel	m2	8,895	124,34	1 106,00

99 - Přesun hmot

1 219,56

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,687	10,00	6,87
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,687	10,00	6,87
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,618	10,00	96,18
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,687	1 606,00	1 103,32
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,632	10,00	6,32

PSV - Práce a dodávky PSV

30 593,68

764 - Konstrukce klempířské

1 977,50

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	5,650	350,00	1 977,50
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

28 140,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	20,700	90,00	1 863,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1450x1500mm, dodávka	kus	1,000	9 899,00	9 899,00
30	M	6111012011	Okno plastové bílé 2100x1600mm, dodávka	kus	2,000	6 334,00	12 668,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	5,650	395,00	2 231,75
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	5,650	5,00	28,25
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	20,700	35,00	724,50
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	20,700	35,00	724,50
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

476,10

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,350	16,00	165,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,350	30,00	310,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 049 - Protivín, Jiráskova 214/20

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				49 391,75
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				49 392,75
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	49 391,75	7 408,76
Cena s DPH v CZK				56 801,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Odbor dopravy
a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 75 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 049 - Protivín, Jiráskova 214/20

Místo:

Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

49 391,75

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

11 293,17

61 - Úprava povrchů vnitřní

8 013,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 822,73

99 - Přesun hmot

1 456,80

38 098,58

PSV - Práce a dodávky PSV

2 012,50

764 - Konstrukce klempířské

36 086,08

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 392,75

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 049 - Protivín, Jiráskova 214/20

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 391,75

HSV - Práce a dodávky HSV

11 293,17

61 - Úprava povrchů vnitřní

8 013,64

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	15,000	117,00	1 755,00
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,000	37,00	555,00
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,875	93,00	267,38
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,163	39,00	123,36
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	9,250	18,00	166,50
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	10,175	142,00	1 444,85
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	2,875	18,00	51,75
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,163	215,00	680,05
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	60,000	12,00	720,00
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	30,000	29,00	870,00
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	30,000	32,00	960,00
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	5,750	73,00	419,75

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 822,73

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	20,00	500,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	10,638	124,34	1 322,73

99 - Přesun hmot

1 456,80

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,820	10,00	8,20
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,820	10,00	8,20
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,480	10,00	114,80
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	0,820	1 606,00	1 316,92
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,868	10,00	8,68

PSV - Práce a dodávky PSV

38 098,58

764 - Konstrukce klempířské

2 012,50

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	5,750	350,00	2 012,50
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

36 086,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	30,000	90,00	2 700,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1150x1850mm, dodávka	kus	5,000	5 797,00	28 985,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	5,750	395,00	2 271,25
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	5,750	5,00	28,75
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	30,000	35,00	1 050,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	30,000	35,00	1 050,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 072 - Protivín, Mírová 165/29

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	50 224,67
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	50 225,67
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze 50 224,67	7 533,70
Cena s DPH v CZK	57 759,37

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
OKRESNÍ ÚŘAD
 Odbor dopravy
 a silničního hospodářství
 U zimního stadionu 1952/2
 370 76 České Budějovice (10)

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 3.4.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 072 - Protivín, Mírová 165/29

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

50 224,67

HSV - Práce a dodávky HSV

10 085,59

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 016,16

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 668,27

99 - Přesun hmot

1 401,16

40 139,08

PSV - Práce a dodávky PSV

2 380,00

764 - Konstrukce klempířské

37 759,08

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

50 225,67

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 072 - Protivín, Mírová 165/29

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 224,67

HSV - Práce a dodávky HSV

10 085,59

61 - Úprava povrchů vnitřní

7 016,16

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	12,800	117,00	1 497,60
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,800	37,00	473,60
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,400	93,00	316,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,740	39,00	145,86
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,000	18,00	108,00
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	6,600	142,00	937,20
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,400	18,00	61,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,740	215,00	804,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	51,200	12,00	614,40
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	25,600	29,00	742,40
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	25,600	32,00	819,20
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	6,800	73,00	496,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 668,27

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	20,00	400,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítech včetně křidel	m2	10,200	124,34	1 268,27

99 - Přesun hmot

1 401,16

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,789	10,00	7,89
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,789	10,00	7,89
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,046	10,00	110,46
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,789	1 606,00	1 267,13
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,779	10,00	7,79

PSV - Práce a dodávky PSV

40 139,08

764 - Konstrukce klempířské

2 380,00

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	6,800	350,00	2 380,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

37 759,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	25,600	90,00	2 304,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 2100x1500mm, dodávka	kus	2,000	9 485,00	18 970,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1300x1500mm, dodávka	kus	2,000	5 986,00	11 972,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	6,800	395,00	2 686,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	6,800	5,00	34,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	25,600	35,00	896,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	25,600	35,00	896,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,800	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,800	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 079 - Protivín, Mírová 314/2

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	84 231,28
Ostatní náklady	1,00

Cena bez DPH

84 232,28

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	84 231,28	12 634,69

Cena s DPH

✓ CZK

96 866,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

STŘEDNÍ KRAJ
ÚŘAD
Územní správa
Městského úřadu 1952/2
České Budějovice

Datum a podpis: 24. 3. 1999 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 11. 3. 1999 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 079 - Protivín, Mírová 314/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

84 231,28

HSV - Práce a dodávky HSV

17 450,20

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 776,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 017,17

99 - Přesun hmot

2 656,71

PSV - Práce a dodávky PSV

66 781,08

764 - Konstrukce klempířské

3 780,00

766 - Konstrukce truhlářské

63 001,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

84 232,28

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 079 - Protivín, Mírová 314/2

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 231,28

HSV - Práce a dodávky HSV

17 450,20

11 776,32

61 - Úprava povrchů vnitřní

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	21,600	117,00	2 527,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,600	37,00	799,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,400	93,00	502,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,940	39,00	231,66
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	10,800	18,00	194,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	11,880	142,00	1 686,96
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,400	18,00	97,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,940	215,00	1 277,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	86,400	12,00	1 036,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	43,200	29,00	1 252,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	43,200	32,00	1 382,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	10,800	73,00	788,40

3 017,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	19,440	124,34	2 417,17

2 656,71

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,497	10,00	14,97
16	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,497	10,00	14,97
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,958	10,00	209,58
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	1,497	1 606,00	2 404,18
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,301	10,00	13,01

66 781,08

PSV - Práce a dodávky PSV

3 780,00

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	10,800	350,00	3 780,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

63 001,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	43,200	90,00	3 888,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1800x1800mm, dodávka	kus	6,000	8 628,00	51 768,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	10,800	395,00	4 266,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	10,800	5,00	54,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	43,200	35,00	1 512,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	43,200	35,00	1 512,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 081 - Protivín, Mírová 188/37

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 68

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				58 927,87
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				58 928,87
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	58 927,87	8 839,18
Cena s DPH		v	CZK	67 768,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Jihočeský kraj
Krajský úřad
Odbor dopravy
* státního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2. 6. 2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 19. 3. 2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 081 - Protivín, Mírová 188/37

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

58 927,87

HSV - Práce a dodávky HSV

14 417,19

61 - Úprava povrchů vnitřní

10 422,72

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 266,68

99 - Přesun hmot

1 727,79

PSV - Práce a dodávky PSV

44 510,68

764 - Konstrukce klempířské

2 450,00

766 - Konstrukce truhlářské

41 159,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

901,60

1,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

58 928,87

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 081 - Protivín, Mírová 188/37

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Jana Andrllová, DiS

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 927,87

HSV - Práce a dodávky HSV

14 417,19

10 422,72

61 - Úprava povrchů vnitřní

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	19,600	117,00	2 293,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	19,600	37,00	725,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,500	93,00	325,50
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	3,850	39,00	150,15
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	12,600	18,00	226,80
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	13,860	142,00	1 968,12
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,500	18,00	63,00
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	3,850	215,00	827,75
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	78,400	12,00	940,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	39,200	29,00	1 136,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	39,200	32,00	1 254,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	7,000	73,00	511,00

2 266,68

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,000	20,00	700,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	12,600	124,34	1 566,68

1 727,79

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,972	10,00	9,72
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,972	10,00	9,72
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,608	10,00	136,08
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	0,972	1 606,00	1 561,03
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,124	10,00	11,24

44 510,68

PSV - Práce a dodávky PSV

2 450,00

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764191101	Úprava venkovního parapetu	m	7,000	350,00	2 450,00
----	---	-----------	----------------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

41 159,08

766 - Konstrukce truhlářské

21	K	766101101	Montáž oken	m	39,200	90,00	3 528,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1000x2400mm, dodávka	kus	1,000	5 698,00	5 698,00
30	M	6111012012	Okno plastové bílé 1000x1700mm, dodávka	kus	6,000	4 398,00	26 388,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,000	395,00	2 765,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,000	5,00	35,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	39,200	35,00	1 372,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	39,200	35,00	1 372,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

901,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,600	16,00	313,60
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,600	30,00	588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 083 - Protivín, Zámecká 42

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				84 982,47
Ostatní náklady				1,00
Cena bez DPH				84 983,47
				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	
snížená	15,00%	ze	84 982,47	12 747,37
Cena s DPH		v	CZK	97 730,84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
 Odbor dopravy
 a silničního hospodářství
 U Zimního stadionu 1952/2
 370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2.4.2013 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 2.4.2013 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 083 - Protivín, Zámecká 42

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

84 982,47

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

16 767,39

61 - Úprava povrchů vnitřní

11 494,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 830,66

99 - Přesun hmot

2 442,41

68 215,08

PSV - Práce a dodávky PSV

2 730,00

764 - Konstrukce klempířské

65 485,08

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

84 983,47

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 083 - Protivín, Zámecká 42

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant: Jana Andrllová, DiS

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							84 982,47

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřní

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	21,600	117,00	2 527,20
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	21,600	37,00	799,20
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	3,900	93,00	362,70
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	4,290	39,00	167,31
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	13,800	18,00	248,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	15,180	142,00	2 155,56
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	3,900	18,00	70,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	4,290	215,00	922,35
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	86,400	12,00	1 036,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	43,200	29,00	1 252,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	43,200	32,00	1 382,40
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	7,800	73,00	569,40
							2 830,66

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	20,00	600,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel	m2	17,940	124,34	2 230,66
							2 442,41

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,376	10,00	13,76
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,376	10,00	13,76
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,264	10,00	192,64
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládková)	t	1,376	1 606,00	2 209,86
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,239	10,00	12,39
							68 215,08

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	7,800	350,00	2 730,00
							2 730,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

65 485,08

766 - Konstrukce truhlářské

21	K	766101101	Montáž oken	m	43,200	90,00	3 888,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1300x2300mm, dodávka	kus	6,000	9 242,00	55 452,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	7,800	395,00	3 081,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	7,800	5,00	39,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	43,200	35,00	1 512,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	43,200	35,00	1 512,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 085 - Protivín, Zámecká 240

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	141 206,70
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	141 207,70
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze 141 206,70	21 181,01
Cena s DPH v CZK	162 388,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy
a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2.4.2019 Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.3.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 085 - Protivín, Zámecká 240

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	
1) Náklady z rozpočtu	141 206,70
HSV - Práce a dodávky HSV	30 634,62
61 - Úprava povrchů vnitřní	21 773,22
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 903,37
99 - Přesun hmot	3 958,03
PSV - Práce a dodávky PSV	110 572,08
764 - Konstrukce klempířské	4 830,00
766 - Konstrukce truhlářské	105 742,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
2) Ostatní náklady	1,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	141 207,70

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 085 - Protivín, Zámecká 240

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrllová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

141 206,70

HSV - Práce a dodávky HSV

30 634,62

21 773,22

61 - Úprava povrchů vnitřní

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přestukování)	m2	41,100	117,00	4 808,70
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	41,100	37,00	1 520,70
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	6,900	93,00	641,70
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	7,590	39,00	296,01
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	27,300	18,00	491,40
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	30,030	142,00	4 264,26
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,900	18,00	124,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	7,590	215,00	1 631,85
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	164,400	12,00	1 972,80
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	82,200	29,00	2 383,80
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	82,200	32,00	2 630,40
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	13,800	73,00	1 007,40

4 903,37

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	65,000	20,00	1 300,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel	m2	28,980	124,34	3 603,37

3 958,03

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,228	10,00	22,28
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,228	10,00	22,28
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,192	10,00	311,92
18	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládka směsná)	t	2,228	1 606,00	3 578,17
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,338	10,00	23,38

110 572,08

PSV - Práce a dodávky PSV

4 830,00

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	13,800	350,00	4 830,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konstrukce truhlářské

105 742,08

21	K	766101101	Montáž oken	m	82,200	90,00	7 398,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x2100mm, dodávka	kus	7,000	7 197,00	50 379,00
30	M	611101202	Okno plastové bílé 900x2100mm, dodávka	kus	6,000	6 115,00	36 690,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D+M	m	13,800	395,00	5 451,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	13,800	5,00	69,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	82,200	35,00	2 877,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	82,200	35,00	2 877,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,100	0,00	0,00
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,100	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088b - Tábor, Budějovická 692

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Jana Andrllová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	129 564,25
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	129 565,25
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze 129 564,25	19 434,64
Cena s DPH v CZK	148 999,89

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor dopravy

a silničního hospodářství
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Datum a podpis: 2. 4. 2011 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 1. 6. 11 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088b - Tábor, Budějovická 692

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

129 564,25

HSV - Práce a dodávky HSV

22 626,97

61 - Úprava povrchů vnitřní

15 811,74

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 720,03

99 - Přesun hmot

3 095,20

PSV - Práce a dodávky PSV

106 937,28

764 - Konstrukce klempířské

3 780,00

766 - Konstrukce truhlářské

101 791,08

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 366,20

1,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

129 565,25

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 088b - Tábor, Budějovická 692

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

129 564,25

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

22 626,97

61 - Úprava povrchů vnitřní

15 811,74

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (přeštukování)	m2	29,700	117,00	3 474,90
2	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,700	37,00	1 098,90
3	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,400	93,00	502,20
4	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	5,940	39,00	231,66
5	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	18,900	18,00	340,20
6	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	20,790	142,00	2 952,18
7	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	5,400	18,00	97,20
8	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	5,940	215,00	1 277,10
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	118,800	12,00	1 425,60
10	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	59,400	29,00	1 722,60
11	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	59,400	32,00	1 900,80
12	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	10,800	73,00	788,40

3 720,03

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	20,00	900,00
14	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojíých včetně křidel	m2	22,680	124,34	2 820,03

3 095,20

99 - Přesun hmot

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,743	10,00	17,43
16	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,743	10,00	17,43
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,402	10,00	244,02
18	K	997013831	rozdělení odpadů na skládce smíšeného odpadu na skládce (skládková)	t	1,743	1 606,00	2 799,26
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,706	10,00	17,06

106 937,28

PSV - Práce a dodávky PSV

3 780,00

764 - Konstrukce klempířské

20	K	764101101	Úprava venkovního parapetu	m	10,800	350,00	3 780,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

101 791,08

766 - Konstrukce truhlářské

21	K	766101101	Montáž oken	m	59,400	90,00	5 346,00
22	M	611101201	Okno plastové bílé 1200x2100mm, dodávka	kus	9,000	9 774,00	87 966,00
23	K	766101104	Vnitřní parapet, D-M	m	10,800	395,00	4 266,00
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	10,800	5,00	54,00
25	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - páska (RAL montáž - vnitřní)	m	59,400	35,00	2 079,00
26	K	766629214a	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - impregnovaná pěnová páska vnější	m	59,400	35,00	2 079,00
27	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	1,08	1,08

1 366,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,700	16,00	475,20
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,700	30,00	891,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 099 - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 048 085 68

DIČ: CZ048 085 61

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	42 999,00
Ostatní náklady	1,00
Cena bez DPH	43 000,00
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snížená 15,00% ze 42 999,00	6 449,85
Cena s DPH v CZK	49 449,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

ČESKÝ KRAJ
JESKÝ ÚŘAD
odbor dopravy
regionálního hospodářství
U stadionu 1952/2
370 26 České Budějovice

Datum a podpis: 24. 3. 2011 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 31. 1. 2011 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 099 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

42 999,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 999,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

42 999,00

2) Ostatní náklady

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

43 000,00

ROZPOČET

Stavba: Protihluková opatření - Protivín, České Budějovice

Objekt: 099 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jana Andrlová, DiS

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 999,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 999,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

42 999,00

30	K	032002000	Vybavení staveniště - 2% z celkové ceny bez DPH	Kč	1,000	15 333,00	15 333,00
31	K	043194000	Ostatní zkoušky - měření hluku	Kč	1,000	0,00	0,00
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - 1,5% z celkové ceny bez DPH	Kč	1,000	27 666,00	27 666,00